\

~

-r.-■,,1
BARCARENA

PREFEITURA

SEMUSB-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
~~~~~~~ ..... J;;'!é§'!'i-!ilSWRlffltt:1lfli1ll1;&J&\E essaem +. itUZIIFl1â'1Pl!.t!Jffl ·iSMMMFtflZPãPYS·FiJ!Ftt!tl-

Oficio Nº 1371 /2020 -ADM/SEMUSB Barcarena, 16 de Dezembro de 2021.

Ao Opto. de Licitação e Contratos-PMB

Att .: Sra. Thaís Quaresma.

Assunto : Assunto: TERMO ADITIVO CONTRATUAL

Objeto: Termo Aditivo do Contrato Nº 2017/0306 Proc. Credenciamento Nº 001/2017.

Contratado: ANTONIO CARLOS ALVES MARTINS

Senhora Presidente,

Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente solicitar o aditivo de prazo
contratual ate 30 de Agosto de 2022, da vigência do Contrato de Nº 2017/0306;
Referente ao Proc. de Credenciamento nº 001/2017, QUE TEM COMO OBJETO A
LOCAÇÃO DE VEÍCULO MARITÍMO DENOMINADO " B/M MIRIAM Ili", PARA TRANSPORTE DA
EQUIPE TÉCNICA NAS VISITAS DOMICILIARES NAS ÁRES RIBEIRINHAS DA ESTRATEGIAS DE
SAÚDE, NA COMUNIDADE DO FURO DO NAZARIO, DO MUNICIPIO DE BARCARENA

O presente contrato tem sua vigência encerrada no dia 30 de Dezembro de
2021 , e por se tratar de serviços de :iatureza continuada (ininterrupta) se faz necessária
a sua renovação buscando atender as necessidades da Secretaria de Saúde de
Barcarena e está previsto no artigo 57, inciso li da Lei Federal 8.666/93 e trará
economicidade para o Munícipio, haja vista que os valores permanecerão os mesmos do
Contrato Original celebrado no dia 02 de Maio de 2017.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA- 2021

10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
10 15- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

10.301 .0064 2.098 - IMPLEMETAÇÃO E MANUTEI\IÇAO DA ATENÇÃO BÁSICA.

3.3.90.36.00 - OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA FISiCA.

, . ,,..
.,,,.,,,.. ~ ~

.,.. oQ .. -fJ _.,.., ,"\ °r\~r

Eu4:.;a, Teles
Secretana Executiva Municipal de Saude

Decreto nº0014/2021 GPMB

_,,,/ ~<:,~º~ / •\\)- v .-0 __ ,,.. \'>-~ e:, t. ,~\V-
,/ ~-O~ Gy 4 ) .•·<' ~'\f'-\:l e.~ \~

1 ~'/ \;_,0 ~~p
1, . !,)

\\G--~ ~~ ~'-1:;,•·
, <!~t - E/
\~1) / ~;v~/

\ j. 1/ \o;. ,,.

		2022-04-06T14:08:05-0300
	JOSE RENATO OGAWA RODRIGUES:25915290272